
平成 19 年５月 24 日 
 
 
第 85 回全日本選手権大会参加団体 各位 
 

 
 

社団法人 日本ボート協会 
競技委員会 

 
 
 
 

艇計量のお知らせ 
 
 
 
 
拝啓 

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 当初、艇計量は大会前日６月 6 日（水）のみを予定しておりましたが、混雑を避けるた

めに下記の通りに日程を変更致しましたので宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 
 

記 
 
 
 
 
 

日程   ６月３日（日）・６月６日（水） 
 

時間   13：00 ～ 17：00 
 

場所   国立三番艇庫 
 
 

 
 

以上 
 


